
Emertimi dhe Forma ligjore ELBASAN CEMENT FACTORY SHPK

NIPT -i J 82816206 B

Adresa e Selise BRADASHESH ELBASAN

Data e krijimit 07 Maj 1998

Nr. i  Regjistrit  Tregetar 811333

Veprimtaria  Kryesore Prodhim dhe Tregtim i Cimentos

Viti   2016

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

Lek

01.01.2016

31.12.2016

 31 MARS 2016

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbarim te Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar  dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

Individuale

JO

Lek














